
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8 «РЯБИНКА» 

ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 

(МБДОУ Д/С 8)

Об утверяедении локальных актов внутренней системы 
оценки качества образования в МБДОУ Д/С 8

Во исполнение Федерального Закона "Об образовании РФ", от 
29.12.2012 года № 273 - ФЗ, Устава МБДОУ Д/С 8, в целях реализации 
Федерального государственного образовательного стандарта 
дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки от 17.10.2013 год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 
образования (далее - ВСОКО) МБДОУ Д/С 8.

2.Утвердить программу ВСОКО в МБДОУ Д/С 8.
3. Ознакомить педагогический коллектив с Положением и 

программой ВСОКО на педагогическом совете.
4. Разместить Положение и программу ВСОКО МБДОУ Д/С 8 

на официальном сайте образовательной организации.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
24.08.2022 № 193

г. Белореченск

Заведующий МБДОУ Д/С ! Е.А.Виноградова

В дело № 01-11 за 2022 год 
делопроизводитель Васильева Е.А.


		2022-08-24T17:33:54+0300
	Светлана Алексеевна Виноградова
	Я являюсь автором этого документа




